
Hallenspielplan  Vereinsheim Eglingen  ( 09040350 )
Im Brühl 25
89561   Eglingen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 13.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Eadi-Darter 3:7

Tue.17.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Walter Fros...arters III 1:9

Wed.18.09.2024 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II Dartfreunde Bopfingen II 3:7

Wed.25.09.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Dscheina Da...auwörth II 6:4

Wed.09.10.2024 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II VfB Ostheim 1:9

Wed.16.10.2024 20:00 8er-Cup DC Eglingen Flying Hobb...ertshofen 3:10

Tue.22.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Walter Frosch Darters II 1:9

Wed.23.10.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen DC Laub 3:7

Wed.30.10.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Steeldarter...lenthal II 6:4

Tue.05.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Phoenix Darters III 7:3

Fri. 15.11.2024 20:00 NSDV-
Pokal

DC Eglingen Walter Frosch Darters 6:4

Thu.21.11.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Dart-Freunde-Tagmersheim 7:3

Wed.27.11.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen SV Gablinge... Darter II 8:2

Tue.03.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Schützen Sp...Dischingen 1:9

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.04.12.2024 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II SV Wörnitzstein-Berg II 4:6

Wed.11.12.2024 20:00 NSDV-
Pokal

DC Eglingen SV Gablinge...ter Darter 3:7

Wed.18.12.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen O'Keys Bulls Weißenburg 8:2

Tue.07.01.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Phoenix Darters 1:9

Wed.08.01.2025 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen VfR Neuburg Steelers 5:5

Wed.22.01.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II Raindarts 3:7

Wed.05.02.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II Knascht Dar...rringingen 6:4

Wed.19.02.2025 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Steeldarter Bissingen II 7:3

Tue.25.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Steeldarter...singen III 6:4

Wed.26.02.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II FC Zirgesheim 2:8

Tue.11.03.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III DC Laub II 4:6

Wed.12.03.2025 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Flying Hobb...ertshofen 9:1

Mon.17.03.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II Walter Frosch Darters 2:8

Tue.08.04.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Firedarters Gosheim II 6:4



Hallenspielplan  Vereinsheim Eglingen  ( 09040350 )
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Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.09.04.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II AL D.C. 7:3

Wed.07.05.2025 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Dscheina Da...uwörth III 7:3

Tue.13.05.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Eglingen III Dartfreunde...fingen III 1:9

Wed.14.05.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II Flying Hobb...shofen II 5:5

Wed.04.06.2025 20:00 2.
Bezirksliga

DC Eglingen Steeldarter Bissingen 5:5


